

Pandivere päeva eelõhtul avati Maie Lepiku kunstiringi tööde näitus

31. mai õhtul koguneti Väike-Maarja seltsimaja jalutussaali Maie Lepiku kunstiringi tööde näituse avamisele. Seekordne näitus oli kaks aastat tegutsenud kunstiringile juba neljas.

Kõik näitusele üles seatud tööd köitsid vaatajate pilke, olid viimistletud, kaunid ja meeleolukad. Seekord oli välja tulnud ka portreemaalidega, ühe keerukama maalikunsti liigiga. Sarnasus portreeritavatega oli lausa hämmastav, näituselt vaatasid vastu tuttavad näod - kõik kujutatud olid kergesti äratuntavad.

Tööde autoriteks olid nii õpilased kui täiskasvanud ning seekordsel näitusel astus oma töödega üles ka Maie Lepik ise. Tema töid silmitsedes tekib paratamatult mõte, et niisuguste oskustega õpetaja juhendamisel saabki õpilaste tulemuseks olla ainult väga kõrge tase ja head oskused.

Usina harjutamise, pühendumuse ja õpetaja oskusliku suunamise abil on jõutud väga heade tulemusteni. Kunstiringi liikmetega rääkides kiirgus neist sisemist sära, oli tunda vaimustust ja rahulolu tulemustega, aga kohati ka üllatunud küsimust – kas tõesti mina, kes ma aasta-paari eest polnud maalimisega veel eriti kokku puutunudki, suutsin seda?

Kunstiõpetaja Maie Lepiku mõtteid oma töödest ja õpetamise metoodikast:

„Pind ja laik, joon ja lõök, kujund ja tunnetus mõtestatakse lahti oma pildi loomisel. Minu siin väljapandud tööd on näidised, mis on valminud koos õpilastega maalitundides. Leian, et näpunäiteid tuleb anda kohe, kui käsitletakse uut teemat, arusaadavalt ja abistades. Sellise õppetöö vormiga omandatakse kompositsioonivõtted, erinevad tehnikad, maalimisviisid, rasked ülesanded kergelt ja kiirelt. Selline metoodika on tänuväärne ja edukas. Täna kõiki oma töökaid, rõõmsameelseid ja heatahtlikke õpilasi.“

Näitusel osalevad:

Täiskasvanud

Inge Lehtlaan, Urve Salumäe, Maret Haiba, Terje Ruuben, Vella Lilleberg, Eve Tiigimäe, Tiiu Ahi, Laine Kadak, Laura Inno

Õpilased, 2. - 4. kl

Marili Kiisk, Johanna Kuddi, Rayan Veia, Krislyn Kitsing, Siret Aleksa, Merily Tambik

Kunstiõpetaja

Maie Lepik

Näituse avamisele lisas pidulikkust Lembit Kopso mängitud mõnus meeleolumuusika.

Ilve Tobreluts